
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI “FEDERICO II” 
SCUOLA DI MEDICINA E CHIRURGIA 

Dipartimento di 
SCIENZE MEDICHE TRASLAZIONALI 

Direttore: Prof. Domenico Bonaduce 
 

 
 
 
 

Decreto n. 113/2017 
 

DECRETO DI PROROGA PER PUBBLICAZIONE  BANDO DI CONCORSO  DISMET/04_2017 
PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 ASSEGNO PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA’ DI 

RICERCA EX-ART. 22 L. 240/10 
 

Il DIRETTORE 
 

VISTO                     Il vigente Statuto d’Ateneo; 
VISTO Il Regolamento per il conferimento di Assegni  per lo svolgimento di attività di 

ricerca emanato con DR/2017/239 del 24.01.2017 e più precisamente all’art. 13 di 
detto Regolamento;  

VISTO  Il Decreto del Direttore del Dipartimento  n. 4 del 16.06.2017 con il quale è stato 
emanato il bando di Concorso per n. 1  Assegno di Ricerca DISMET/04/2017; 

VISTO  la richiesta da parte del Prof. Cittadini Antonio di prorogare la scadenza del bando 
fino al 10.07.2017; 

   
      D E C R E T A 

Art. 1 
 

E’ prorogata, fino al 10.07.2017, la scadenza del bando DISMET/04/2017  relativo al 
Concorso per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca ex-art. 
22 L. 240/10 nell’ambito  disciplinare: MED/09 “Medicina Interna” con il seguente 
Programma di Ricerca:      “Trattamento del deficit di GH in pazienti con Insufficienza 
Cardiaca Cronica: studio randomizzato, doppio cieco, placebo-controllo”.  

 
   Napoli, 22 Giugno 2017        

   F.to Il Direttore 
              Prof. Domenico Bonaduce 
 
 


